30.11.2022

1571

Об обращении Законодательного собрания Ленинградской области
Рассмотрев обращение Законодательного собрания Ленинградской области
к Председателю Правительства Российской Федерации Мишустину М.В.
по вопросу о включении реконструкции (модернизации), капитального ремонта бань, находящихся в муниципальной собственности, в перечень направлений, реализуемых в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», посредством субсидирования
за счет средств федерального бюджета, Законодательная Дума Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать указанное обращение.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Федерации и Законодательное собрание Ленинградской области.

3. Направить настоящее постановление Губернатору Хабаровского края
для официального опубликования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppv-VII-1450_30112022_org_econ03.doc\org_econ03\01.12.2022 12:13:37
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\ppv-VII-1450_30112022_econ02.doc/Советова Елена Александровна/